
 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015
                   

www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de pirangi garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.pirangi.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/pirangi

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Pirangi, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Pirangi 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.pirangi.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/pirangi
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Pirangi
CNPJ 45.343.969/0001-01
Rua Marechal Floriano Peixoto, 579
Telefone: (17) 3386-9600
Site: www.pirangi.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Câmara Municipal de Pirangi
CNPJ 49.227.762/0001-14
Avenida Sete de Setembro, 664
Telefone: (17) 3386-1954
Site: www.camarapirangi.sp.gov.br

Quinta-feira, 13 de maio de 2021 Página 1 de 19Ano VI | Edição nº 1213

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE PIRANGI 2
Atos Oficiais 2
Decretos 2
Licitações e Contratos 3
Homologação / Adjudicação 3



Município de Pirangi – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015
                   

www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Quinta-feira, 13 de maio de 2021 Página 2 de 19Ano VI | Edição nº 1213

PODER EXECUTIVO DE PIRANGI

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 3.256, de 12 de Maio de 2021
“DISPÕE SOBRE 
SUPLEMENTAÇÃO DE CREDITO 
ESPECIAL, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE PIRANGI, Estado 
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e nos 
termos do parágrafo único do artigo 2º, da Lei Municipal 
nº 2.796, de 10/03/21.

DECRETA:

Artigo 1º - Fica aberto no orçamento do corrente 
exercício, a suplementação do Crédito Especial, 
autorizado pela Lei Municipal acima mencionada, no valor 
de R$.144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais), 
para atender à seguinte programação.
Órgão: 02 – Executivo

Unidade:     06 – Departamento de Educação

12 - Educação

12306 – Alimentação e Nutrição

123060087 – Merenda Escolar

123060087.2.026 – Fornecimento de Merenda ao Educando

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

Fonte de Recursos: 95 – Federal – Código Aplicação 281.000 – Pré-
Escola

Ficha: 484

Valor: R$.21.000,00

Fonte de Recursos: 95 – Federal – Código Aplicação 282.000 – Ens. 
Fundamental

Ficha: 485

Valor: R$.123.000,00

Artigo 2º - Os recursos necessários à abertura do 
crédito de que trata o art. 2º, decorrem de superávit 
financeiro apurado no Balanço Patrimonial do Município, 
do exercício de 2020.

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de 

sua publicação.

Município de Pirangi, 12 de Maio de 2021.

ANGELA MARIA BUSNARDO

Prefeita Municipal

Registrado e mandado publicar, no Diário Oficial 
Eletrônico do Município de Pirangi, na data de sua edição, 
nos termos artigo 58 da Lei Orgânica do Município.

WELLIGTON ROGÉRIO PIÇUTI

Diretor de Administração



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 13 de maio de 2021 Página 3 de 19Ano VI | Edição nº 1213

Licitações e Contratos Homologação / Adjudicação

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM 

EIRELI - ME
 036 05.159.591/0001-68 0,66 0,66 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 12/05/2021 13:17:59
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: CP
Descrição: ACIDO ASCORBICO 500MG
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,66 Valor Total: 1.980,00

Marca: NATULAB Modelo: NATULAB

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 FERNAMED LTDA  085 04.759.433/0001-86 0,30 0,09 Sim
2 FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 

LTDA
 095 14.271.474/0001-82 0,32 0,11 Não

3 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA 

 076 23.312.871/0001-46 0,323 0,16 Não
4 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM 

EIRELI - ME
 068 05.159.591/0001-68 0,19 0,19 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 12/05/2021 13:17:59
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: CP
Descrição: ALPRAZOLAM 0,5MG
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,09 Valor Total: 90,00

Marca: EMS Modelo:

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 12/05/2021 13:17:59
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2021
Processo Administrativo Nº 20/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SAULO CASEMIRO

Data de Publicação: 03/03/2021 09:11:23

1 de 9Gerado em: 12/05/2021 13:18:02

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 13 de maio de 2021 Página 4 de 19Ano VI | Edição nº 1213

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 FERNAMED LTDA  051 04.759.433/0001-86 2,00 0,90 Sim
2 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM 

EIRELI - ME
 064 05.159.591/0001-68 0,96 0,96 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Item: 8 Unidade: CP
Descrição: ATORVASTATINA CALCICA 40MG
Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,90 Valor Total: 450,00

Marca: Nova Quimica Modelo:

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 FERNAMED LTDA  028 04.759.433/0001-86 1,00 0,30 Sim
2 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM 

EIRELI - ME
 073 05.159.591/0001-68 0,34 0,34 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 12/05/2021 13:17:59
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: CP
Descrição: bromazepam 6mg
Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,30 Valor Total: 150,00

Marca: EMS Modelo:

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 FERNAMED LTDA  015 04.759.433/0001-86 1,00 0,30 Sim
2 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA 
 044 23.312.871/0001-46 1,695 0,35 Não

3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM 
EIRELI - ME

 060 05.159.591/0001-68 0,43 0,43 Não
4 E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA  008 08.734.023/0001-31 1,69 1,69 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 12/05/2021 13:17:59
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: CP
Descrição: citalopram 20mg
Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,30 Valor Total: 150,00

Marca: Prati Modelo:

2 de 9Gerado em: 12/05/2021 13:18:02

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 13 de maio de 2021 Página 5 de 19Ano VI | Edição nº 1213

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. E EXP. LTDA  072 04.027.894/0007-50 0,759 0,759 Não
2 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM 

EIRELI - ME
 058 05.159.591/0001-68 2,83 2,83 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 12/05/2021 13:17:59
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 19 Unidade: CP
Descrição: FRISIUM 20MG (ORIGINAL)
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,759 Valor Total: 759,00

Marca: SANOFI Modelo: FRISIUM C/20

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. E EXP. LTDA  031 04.027.894/0007-50 164,91 164,91 Não
2 FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 

LTDA
 074 14.271.474/0001-82 290,00 255,00 Não

3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM 
EIRELI - ME

 042 05.159.591/0001-68 517,50 517,50 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DROGARIA DUARTE LTDA ME  027 26.918.586/0001-61 290,40 289,99 Sim

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 12/05/2021 13:18:00
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 21 Unidade: FRC
Descrição: INSULINA GLARGINA 100UI/ML INJ 10ML
Quantidade: 80 Valor Unit.: 164,91 Valor Total: 13.192,80

Marca: SANOFI Modelo: LANTUS 10ML

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. E EXP. LTDA  039 04.027.894/0007-50 58,71 40,00 Não
2 FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 

LTDA
 076 14.271.474/0001-82 103,00 41,00 Não

3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM 
EIRELI - ME

 082 05.159.591/0001-68 184,80 184,80 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 12/05/2021 13:18:00
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 22 Unidade: UN
Descrição: INSULINA GLARGINA CANETA PREENCHIDA 3ML
Quantidade: 250 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 10.000,00

Marca: SANOFI Modelo: LANTUS SOLOSTAR 3ML

3 de 9Gerado em: 12/05/2021 13:18:02

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 13 de maio de 2021 Página 6 de 19Ano VI | Edição nº 1213

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DROGARIA DUARTE LTDA ME  043 26.918.586/0001-61 103,15 99,99 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. E EXP. LTDA  087 04.027.894/0007-50 16,86 16,86 Não
2 FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 

LTDA
 024 14.271.474/0001-82 93,00 32,00 Não

3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM 
EIRELI - ME

 041 05.159.591/0001-68 64,75 64,75 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DROGARIA DUARTE LTDA ME  035 26.918.586/0001-61 93,55 39,99 Sim

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 12/05/2021 13:18:00
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 23 Unidade: FRC
Descrição: INSULINA GLULISINA 100UI/ML SOL INJ FRASCO 3ML
Quantidade: 50 Valor Unit.: 16,86 Valor Total: 843,00

Marca: SANOFI Modelo: APIDRA 3ML

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA  046 43.295.831/0001-40 24,04 24,04 Não
2 FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 

LTDA
 040 14.271.474/0001-82 51,52 45,00 Não

3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM 
EIRELI - ME

 080 05.159.591/0001-68 92,30 92,30 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DROGARIA DUARTE LTDA ME  002 26.918.586/0001-61 51,52 51,52 Sim

INABILITADOS

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 12/05/2021 13:18:00
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 24 Unidade: FRC

Descrição: INSULINA LISPRO 100UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL REFIL 3ML
Quantidade: 150 Valor Unit.: 24,04 Valor Total: 3.606,00

Marca: HUMALOG 100 UI REFIL 3ML - 
ELI LILLY

Modelo: REFERÊNCIA

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 12/05/2021 13:18:00
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

4 de 9Gerado em: 12/05/2021 13:18:02

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 13 de maio de 2021 Página 7 de 19Ano VI | Edição nº 1213

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 FERNAMED LTDA  045 04.759.433/0001-86 1,00 0,82 Sim
2 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM 

EIRELI - ME
 010 05.159.591/0001-68 0,83 0,83 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Item: 25 Unidade: CP
Descrição: LAMOTRIGINA 25MG
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,82 Valor Total: 820,00

Marca: Eurofarma Modelo:

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA  020 43.295.831/0001-40 9,50 9,50 Não
2 FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 

LTDA
 047 14.271.474/0001-82 16,16 14,00 Não

3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM 
EIRELI - ME

 027 05.159.591/0001-68 28,05 28,05 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 12/05/2021 13:18:00
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 28 Unidade: CP
Descrição: LISDEXANFETAMINA, DIMESILATO 50MG
Quantidade: 500 Valor Unit.: 9,50 Valor Total: 4.750,00

Marca: VENVANSE 50 MG - TAKEDA Modelo: REFERÊNCIA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA  099 08.734.023/0001-31 0,38 0,20 Não
2 FERNAMED LTDA  016 04.759.433/0001-86 0,38 0,22 Sim
3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM 

EIRELI - ME
 069 05.159.591/0001-68 0,41 0,41 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 12/05/2021 13:18:00
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 29 Unidade: CP
Descrição: METFORMINA XR 500MG
Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 0,20 Valor Total: 360,00

Marca: MEDLEY Modelo: METFORMINA 500MG

5 de 9Gerado em: 12/05/2021 13:18:02

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 13 de maio de 2021 Página 8 de 19Ano VI | Edição nº 1213

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DROGARIA DUARTE LTDA ME  048 26.918.586/0001-61 0,38 0,38 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA  023 08.734.023/0001-31 15,76 1,09 Não
2 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM 

EIRELI - ME
 007 05.159.591/0001-68 1,10 1,10 Não

3 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA 

 078 23.312.871/0001-46 15,765 8,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DROGARIA DUARTE LTDA ME  001 26.918.586/0001-61 15,70 6,99 Sim

INABILITADOS

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 12/05/2021 13:18:00
Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 31 Unidade: CP
Descrição: OLANZAPINA 10MG
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,09 Valor Total: 545,00

Marca: PRATI Modelo: ZYPREXA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA  028 43.295.831/0001-40 1.718,52 1.651,99 Não
2 DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. E EXP. LTDA  057 04.027.894/0007-50 1.718,53 1.652,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 12/05/2021 13:18:00
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 33 Unidade: AMP
Descrição: OMALIZUMABE 150MG SOL INJETÁVEL
Quantidade: 60 Valor Unit.: 1.651,99 Valor Total: 99.119,40

Marca: XOLAIR 150 MG - NOVARTIS Modelo: REFERÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 12/05/2021 13:18:01
Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 34 Unidade: CP
Descrição: OXCARBAZEPINA 300MG
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,30 Valor Total: 2.600,00

Marca: MEDLEY Modelo: MEDLEY

6 de 9Gerado em: 12/05/2021 13:18:02

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 13 de maio de 2021 Página 9 de 19Ano VI | Edição nº 1213

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA 
 027 23.312.871/0001-46 1,369 1,30 Não

2 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM 
EIRELI - ME

 085 05.159.591/0001-68 1,46 1,46 Não
3 INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA  088 43.295.831/0001-40 1,68 1,68 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA

 026 14.271.474/0001-82 1,36 1,25 Não

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 FERNAMED LTDA  070 04.759.433/0001-86 1,67 1,67 Sim
2 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM 

EIRELI - ME
 025 05.159.591/0001-68 2,85 2,85 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 12/05/2021 13:18:01
Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 36 Unidade: CP
Descrição: PRIMID 250MG CPR (ORIGINAL)
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,67 Valor Total: 1.670,00

Marca: Apsen Modelo:

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 FERNAMED LTDA  082 04.759.433/0001-86 7,00 4,07 Sim
2 E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA  022 08.734.023/0001-31 15,50 4,35 Não
3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM 

EIRELI - ME
 028 05.159.591/0001-68 4,50 4,50 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DROGARIA DUARTE LTDA ME  098 26.918.586/0001-61 15,50 4,08 Sim

INABILITADOS

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 12/05/2021 13:18:01
Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 37 Unidade: CP
Descrição: HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 200MG
Quantidade: 500 Valor Unit.: 4,07 Valor Total: 2.035,00

Marca: EMS Modelo:

7 de 9Gerado em: 12/05/2021 13:18:02

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 13 de maio de 2021 Página 10 de 19Ano VI | Edição nº 1213

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 FERNAMED LTDA  007 04.759.433/0001-86 2,00 0,70 Sim
2 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM 

EIRELI - ME
 020 05.159.591/0001-68 0,73 0,73 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 12/05/2021 13:18:01
Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 38 Unidade: CP
Descrição: ROSUVASTATINA CALCICA 10MG
Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,70 Valor Total: 350,00

Marca: Nova Quimica Modelo:

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA  035 43.295.831/0001-40 1,37 1,369 Não
2 DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. E EXP. LTDA  034 04.027.894/0007-50 1,37 1,37 Não
3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM 

EIRELI - ME
 080 05.159.591/0001-68 4,24 4,24 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 12/05/2021 13:18:01
Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 41 Unidade: CP

Descrição: TEGRETOL 400MG (ORIGINAL)
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,369 Valor Total: 1.369,00

Marca: TEGRETOL 400 MG - 
NOVARTIS

Modelo: REFERÊNCIA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA  050 08.734.023/0001-31 2,84 2,10 Não
2 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM 

EIRELI - ME
 001 05.159.591/0001-68 4,58 4,58 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 12/05/2021 13:18:01
Lote 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 44 Unidade: CP
Descrição: VENLAFAXINA, CLORIDRATO DE OD 75MG
Quantidade: 500 Valor Unit.: 2,10 Valor Total: 1.050,00

Marca: MEDLEY Modelo: VENLAFAXINA 75MG

8 de 9Gerado em: 12/05/2021 13:18:02

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 13 de maio de 2021 Página 11 de 19Ano VI | Edição nº 1213

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DROGARIA DUARTE LTDA ME  054 26.918.586/0001-61 2,84 2,099 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM 

EIRELI - ME
 064 05.159.591/0001-68 3,00 3,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DROGARIA DUARTE LTDA ME  077 26.918.586/0001-61 3,86 2,99 Sim

INABILITADOS

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 12/05/2021 13:18:01
Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 45 Unidade: CP
Descrição: VENLAFAXINA, CLORIDRATO OD 150MG
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 4.500,00

Marca: DELTA Modelo: DELTA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA  050 43.295.831/0001-40 5,01 5,01 Não
2 FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 

LTDA
 066 14.271.474/0001-82 9,41 7,90 Não

3 PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM 
EIRELI - ME

 096 05.159.591/0001-68 15,45 15,45 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 12/05/2021 13:18:01
Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 46 Unidade: CP

Descrição: VORTOXETINA 10MG
Quantidade: 500 Valor Unit.: 5,01 Valor Total: 2.505,00

Marca: BRINTELLIX 10 MG - 
LUNDBECK

Modelo: REFERÊNCIA

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE: ANGELA MARIA BUSNARDO

9 de 9Gerado em: 12/05/2021 13:18:02

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 13 de maio de 2021 Página 12 de 19Ano VI | Edição nº 1213

TOTAL DO PROCESSO: 152.894,20

Item: 3

Descrição: ACIDO ASCORBICO 500MG

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,66

Unidade: CP

Total Item: 1.980,00

Marca: NATULAB Modelo: NATULAB
Quant.: 1 Total: 1.980,00LOTE 3 0,66Num: 036

Item: 45

Descrição: VENLAFAXINA, CLORIDRATO OD 150MG

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 3,00

Unidade: CP

Total Item: 4.500,00

Marca: DELTA Modelo: DELTA
Quant.: 1 Total: 4.500,00LOTE 45 3,00Num: 064

PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM EIRELI - ME 05.159.591/0001-68 6.480,00

Item: 7

Descrição: ALPRAZOLAM 0,5MG

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,09

Unidade: CP

Total Item: 90,00

Marca: EMS Modelo:
Quant.: 1 Total: 90,00LOTE 7 0,09Num: 085

Item: 8

Descrição: ATORVASTATINA CALCICA 40MG

Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,90

Unidade: CP

Total Item: 450,00

Marca: Nova Quimica Modelo:
Quant.: 1 Total: 450,00LOTE 8 0,90Num: 051

Item: 9

Descrição: bromazepam 6mg

Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,30

Unidade: CP

Total Item: 150,00

Marca: EMS Modelo:
Quant.: 1 Total: 150,00LOTE 9 0,30Num: 028

Item: 11

Descrição: citalopram 20mg

Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,30

Unidade: CP

Total Item: 150,00

Marca: Prati Modelo:
Quant.: 1 Total: 150,00LOTE 11 0,30Num: 015

Item: 25

Descrição: LAMOTRIGINA 25MG

Unidade: CP Marca: Eurofarma Modelo:
Quant.: 1 Total: 820,00LOTE 25 0,82Num: 045

FERNAMED LTDA 04.759.433/0001-86 5.715,00

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2021
Processo Administrativo Nº 20/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SAULO CASEMIRO

Data de Publicação: 03/03/2021 09:11:23

1 de 4Gerado em: 12/05/2021 13:16:57

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 13 de maio de 2021 Página 13 de 19Ano VI | Edição nº 1213

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,82 Total Item: 820,00

Item: 36

Descrição: PRIMID 250MG CPR (ORIGINAL)

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,67

Unidade: CP

Total Item: 1.670,00

Marca: Apsen Modelo:
Quant.: 1 Total: 1.670,00LOTE 36 1,67Num: 070

Item: 37

Descrição: HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 200MG

Quantidade: 500 Valor Unit.: 4,07

Unidade: CP

Total Item: 2.035,00

Marca: EMS Modelo:
Quant.: 1 Total: 2.035,00LOTE 37 4,07Num: 082

Item: 38

Descrição: ROSUVASTATINA CALCICA 10MG

Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,70

Unidade: CP

Total Item: 350,00

Marca: Nova Quimica Modelo:
Quant.: 1 Total: 350,00LOTE 38 0,70Num: 007

Item: 19

Descrição: FRISIUM 20MG (ORIGINAL)

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,759

Unidade: CP

Total Item: 759,00

Marca: SANOFI Modelo: FRISIUM C/20
Quant.: 1 Total: 759,00LOTE 19 0,759Num: 072

Item: 21

Descrição: INSULINA GLARGINA 100UI/ML INJ 10ML

Quantidade: 80 Valor Unit.: 164,91

Unidade: FRC

Total Item: 13.192,80

Marca: SANOFI Modelo: LANTUS 10ML
Quant.: 1 Total: 13.192,80LOTE 21 164,91Num: 031

Item: 22

Descrição: INSULINA GLARGINA CANETA PREENCHIDA 3ML

Quantidade: 250 Valor Unit.: 40,00

Unidade: UN

Total Item: 10.000,00

Marca: SANOFI Modelo: LANTUS SOLOSTAR 3ML
Quant.: 1 Total: 10.000,00LOTE 22 40,00Num: 039

Item: 23

Descrição: INSULINA GLULISINA 100UI/ML SOL INJ FRASCO 3ML

Quantidade: 50 Valor Unit.: 16,86

Unidade: FRC

Total Item: 843,00

Marca: SANOFI Modelo: APIDRA 3ML
Quant.: 1 Total: 843,00LOTE 23 16,86Num: 087

DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. E EXP. LTDA 04.027.894/0007-50 24.794,80

Item: 24

Descrição: INSULINA LISPRO 100UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL REFIL 3ML

Quantidade: 150 Valor Unit.: 24,04

Unidade: FRC

Total Item: 3.606,00

Marca: HUMALOG 100 UI REFIL 
3ML - ELI LILLY

Modelo: REFERÊNCIA
Quant.: 1 Total: 3.606,00LOTE 24 24,04Num: 046

Quant.: 1 Total: 4.750,00LOTE 28 9,50Num: 020

INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA 43.295.831/0001-40 111.349,40

2 de 4Gerado em: 12/05/2021 13:16:57

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 13 de maio de 2021 Página 14 de 19Ano VI | Edição nº 1213

Item: 28

Descrição: LISDEXANFETAMINA, DIMESILATO 50MG

Quantidade: 500 Valor Unit.: 9,50

Unidade: CP

Total Item: 4.750,00

Marca: VENVANSE 50 MG - 
TAKEDA

Modelo: REFERÊNCIA

Item: 33

Descrição: OMALIZUMABE 150MG SOL INJETÁVEL

Quantidade: 60 Valor Unit.: 1.651,99

Unidade: AMP

Total Item: 99.119,40

Marca: XOLAIR 150 MG - 
NOVARTIS

Modelo: REFERÊNCIA
Quant.: 1 Total: 99.119,40LOTE 33 1.651,99Num: 028

Item: 41

Descrição: TEGRETOL 400MG (ORIGINAL)

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,369

Unidade: CP

Total Item: 1.369,00

Marca: TEGRETOL 400 MG - 
NOVARTIS

Modelo: REFERÊNCIA
Quant.: 1 Total: 1.369,00LOTE 41 1,369Num: 035

Item: 46

Descrição: VORTOXETINA 10MG

Quantidade: 500 Valor Unit.: 5,01

Unidade: CP

Total Item: 2.505,00

Marca: BRINTELLIX 10 MG - 
LUNDBECK

Modelo: REFERÊNCIA
Quant.: 1 Total: 2.505,00LOTE 46 5,01Num: 050

Item: 29

Descrição: METFORMINA XR 500MG

Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 0,20

Unidade: CP

Total Item: 360,00

Marca: MEDLEY Modelo: METFORMINA 500MG
Quant.: 1 Total: 360,00LOTE 29 0,20Num: 099

Item: 31

Descrição: OLANZAPINA 10MG

Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,09

Unidade: CP

Total Item: 545,00

Marca: PRATI Modelo: ZYPREXA
Quant.: 1 Total: 545,00LOTE 31 1,09Num: 023

Item: 44

Descrição: VENLAFAXINA, CLORIDRATO DE OD 75MG

Quantidade: 500 Valor Unit.: 2,10

Unidade: CP

Total Item: 1.050,00

Marca: MEDLEY Modelo: VENLAFAXINA 75MG
Quant.: 1 Total: 1.050,00LOTE 44 2,10Num: 050

E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA 08.734.023/0001-31 1.955,00

Item: 34

Descrição: OXCARBAZEPINA 300MG

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,30

Unidade: CP

Total Item: 2.600,00

Marca: MEDLEY Modelo: MEDLEY
Quant.: 1 Total: 2.600,00LOTE 34 1,30Num: 027

EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA 

23.312.871/0001-46 2.600,00

3 de 4Gerado em: 12/05/2021 13:16:57

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 13 de maio de 2021 Página 15 de 19Ano VI | Edição nº 1213

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO: SAULO CASEMIRO

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO FABIANA APARECIDA FERRAZ DE ARRUDA ALVES

_________________________________________________________________________
APOIO WELLINGTON ROGERIO PIÇUTI

4 de 4Gerado em: 12/05/2021 13:16:57

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 13 de maio de 2021 Página 16 de 19Ano VI | Edição nº 1213

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP  087 47.063.094/0001-01 38,75 32,99 Sim
2 CIRURGICA UNIÃO LTDA  041 04.063.331/0001-21 38,75 33,00 Não
3 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS 

HOSPITALARES EIRELI-EPP
 069 03.434.334/0001-61 38,75 35,06 Não

4 DROGARIA BRUNHARA & FREIRE LTDA  024 39.360.067/0001-72 38,75 36,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 12/05/2021 13:17:46
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: FRALDA P
Quantidade: 60 Valor Unit.: 32,99 Valor Total: 1.979,40

Marca: MAX Modelo:

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS 

HOSPITALARES EIRELI-EPP
 030 03.434.334/0001-61 42,63 37,90 Não

2 DROGARIA BRUNHARA & FREIRE LTDA  031 39.360.067/0001-72 42,6333 39,95 Sim
3 CIRURGICA UNIÃO LTDA  010 04.063.331/0001-21 42,63 42,00 Não
4 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA  008 39.556.276/0001-96 42,63 42,57 Sim
5 NEW RIBE COMERCIAL EIRELI - ME  068 26.735.921/0001-96 62,73 62,73 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP  012 47.063.094/0001-01 42,63 3,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 12/05/2021 13:17:46
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: PCT
Descrição: FRALDA M
Quantidade: 480 Valor Unit.: 37,90 Valor Total: 18.192,00

Marca: BIOFRAL CLASSIC Modelo: PACOTE C/32 UNIDADES

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2021
Processo Administrativo Nº 34/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SAULO CASEMIRO

Data de Publicação: 13/04/2021 08:58:31

1 de 2Gerado em: 12/05/2021 13:17:46

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 13 de maio de 2021 Página 17 de 19Ano VI | Edição nº 1213

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP  042 47.063.094/0001-01 42,63 37,95 Sim
2 DROGARIA BRUNHARA & FREIRE LTDA  016 39.360.067/0001-72 42,6333 37,98 Sim
3 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA  099 39.556.276/0001-96 42,63 41,00 Sim
4 CIRURGICA UNIÃO LTDA  089 04.063.331/0001-21 42,63 41,04 Não
5 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS 

HOSPITALARES EIRELI-EPP
 030 03.434.334/0001-61 42,63 42,31 Não

6 NEW RIBE COMERCIAL EIRELI - ME  066 26.735.921/0001-96 62,73 62,73 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 12/05/2021 13:17:46
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: PCT
Descrição: FRALDA G
Quantidade: 360 Valor Unit.: 37,95 Valor Total: 13.662,00

Marca: MAX Modelo:

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP  083 47.063.094/0001-01 42,61 41,25 Sim
2 RHC PRODUTOS E SERVIÇO LTDA  064 39.556.276/0001-96 42,61 41,27 Sim
3 MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS 

HOSPITALARES EIRELI-EPP
 075 03.434.334/0001-61 42,61 42,31 Não

4 CIRURGICA UNIÃO LTDA  060 04.063.331/0001-21 49,85 47,16 Não
5 NEW RIBE COMERCIAL EIRELI - ME  081 26.735.921/0001-96 94,68 94,68 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 12/05/2021 13:17:46
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: PCT
Descrição: FRALDA EG
Quantidade: 420 Valor Unit.: 41,25 Valor Total: 17.325,00

Marca: MAX Modelo:

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE: ANGELA MARIA BUSNARDO

2 de 2Gerado em: 12/05/2021 13:17:46

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 13 de maio de 2021 Página 18 de 19Ano VI | Edição nº 1213

TOTAL DO PROCESSO: 51.158,40

Item: 1

Descrição: FRALDA P

Quantidade: 60 Valor Unit.: 32,99

Unidade: PCT

Total Item: 1.979,40

Marca: MAX Modelo:
Quant.: 1 Total: 1.979,40LOTE 1 32,99Num: 087

Item: 3

Descrição: FRALDA G

Quantidade: 360 Valor Unit.: 37,95

Unidade: PCT

Total Item: 13.662,00

Marca: MAX Modelo:
Quant.: 1 Total: 13.662,00LOTE 3 37,95Num: 042

Item: 4

Descrição: FRALDA EG

Quantidade: 420 Valor Unit.: 41,25

Unidade: PCT

Total Item: 17.325,00

Marca: MAX Modelo:
Quant.: 1 Total: 17.325,00LOTE 4 41,25Num: 083

CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP 47.063.094/0001-01 32.966,40

Item: 2

Descrição: FRALDA M

Quantidade: 480 Valor Unit.: 37,90

Unidade: PCT

Total Item: 18.192,00

Marca: BIOFRAL CLASSIC Modelo: PACOTE C/32 UNIDADES
Quant.: 1 Total: 18.192,00LOTE 2 37,90Num: 030

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
EIRELI-EPP

03.434.334/0001-61 18.192,00

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2021
Processo Administrativo Nº 34/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SAULO CASEMIRO

Data de Publicação: 13/04/2021 08:58:31

1 de 2Gerado em: 12/05/2021 13:15:52

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 13 de maio de 2021 Página 19 de 19Ano VI | Edição nº 1213

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO: SAULO CASEMIRO

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO FABIANA APARECIDA FERRAZ DE ARRUDA ALVES

_________________________________________________________________________
APOIO WELLINGTON ROGERIO PIÇUTI

2 de 2Gerado em: 12/05/2021 13:15:52

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP


	PODER EXECUTIVO DE PIRANGI
	Atos Oficiais
	Decretos
	Licitações e Contratos
	Homologação / Adjudicação

		2021-05-13T18:17:39+0000




